[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 14 июля 2017г.

	                № 46

	Об    утверждении    перечня     дворовых территорий     многоквартирных      домов муниципального образования Кругловского сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень дворовых территорий многоквартирных домов, согласно (Приложение № 1).

 2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения

Руднянского района смоленской области                                    Т.П. Силаева
Приложение № 1

к постановлению № 46
от 14 июля 2017г

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Площадь

кв. км
	Тип покрытия

	1
	Дворовая территория к дому д. Стаи ул. Первомайская д.№18
	960,0
	грунтовое

	2
	Дворовая территория к дому д. Стаи ул. Первомайская д.№20
	960,0
	грунтовое

	3
	Дворовая территория к дому д. Стаи ул. Первомайская д.№22
	960,0
	грунтовое

_1634725747.doc
[image: image1.png]